
Technický list změny (TLZ 7) 

TLZ č./verze: 7/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil S. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

Objekt: 

I Název změny: I Změny elektroinstalace 

Důvod změny a identifikace původce změny: 
Změna elektroinstalace v objektu byly vyvolány: 

Dle požadavků Objednatele a ČEZ Distribuce a.s. je nutné upravit rozvaděč RE v plotovém poli tak, že 

dojde ke sloučení jednotného měření pro celý areál. Dále touto změnou bylo nutné upravit i rozvaděč 

RH v části FVE, řešení navrhl Generální projektant ve spolupráci se subdodavatelem FVE a ELE tak, aby 

byly splněny veškeré technické podmínky pro funkčnost daných systémů. 

Dopad do ceny vyvolaný odpočty a přípočty prací a zařízení koncových prvků slaboproudu v souladu s 

požadavky Objednatele. Změny zařízení a doplnění zařízení byly nutné v kompatibilitě a funkčnosti 

daných prvků s ostatními zařízeními již instalovaných v areálech PřF UPOL, což PD nezohledňovala. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 
Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla vícepráce ve výši 131.676 Kč a méněpráce ve výši -

50.932,10 Kč. Celkový rozdíl mezi pracemi požadovanými nad rámec PD a pracemi neprovedenými činí 

80.743,90 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle § 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 



Příloha č . 1- Změnový list č . 7 - rozpočet změny elektroinstalace 

časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 
v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o . 

E.PROXIMA, s.r.o. 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

1 

Datum 

• 

Bez dopadu 

Podpis 

-50 932,10 Kč 

131676,00 Kč 

80 743,90 Kč 

Razítko 



Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

ROZPOČET 

Část: ZL č.7 - elektroinstalace - změny rozvaděč RE, RH, topné kabely„ 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Místo: 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Položka Materiál 
Rozváděč RE sláv ks -1,000 

2 2 Rozváděč RE nový atyp nerez ks 1,000 

3 Doplnění rozváděče RH z 5 2023 
3 4 Vypínací cívka na napětí ks 1,000 

4 5 montáž vypínací cívky ks 1,000 

5 6 montáž ET 340 FVE ks 1,000 

6 7 Jistič PL7/C2/1 ks 1,000 

7 8 Jistič PL7/C25/1 ks 1,000 

8 9 Montáž jističe ks 2,000 

9 10 PL7/25/3/B ks 1,000 

10 11 Montáž jistie 3 f ks 1,000 

11 12 Vypínací modul IS-32/3 ks 1,000 

12 13 montáž modulu ks 1,000 

13 14 stykař jednofázový ks 1,000 

14 15 mont. Stykače ks 1,000 

15 16 stykač třífázový 40 nA ks 1,000 

16 17 montáž stykače 3.f ks 1,000 

17 18 BacKUP SPMP 4P 40A mont ks 1,000 

18 19 izol. podpěry pro svorkovnici N ks 6,000 

19 20 mont.podběr a svor. N ks 3,000 

20 21 podružný materiál ks 1,000 

23 Stavební objekt 
21 24 Topný kabel m 2,000 

22 25 připoj a ukon. díly bal. m 2,000 

23 26 montáž kabelu m 2,000 

24 27 LD Systems SA T 262 G2 W repro ks -2,000 

25 28 the t.amp E-400 zesilovač ks -1,000 

26 29 Optická vana pro SC/LC, s výsuvným šuplíkem, vybavená ks 1,000 

27 30 Crown Xli 800 zesilovač ks 1,000 

28 31 JBL Control 28-1 WH repro ks 2,000 

29 32 Tlačítkový ovladač LOXONE Touch Pure Tree ks -3,000 

30 33 Touch Pure Flex Tree bílá ks 3,000 

31 34 lntercom bílá včetně klívesnice a rámečku ks 1,000 

32 35 Nastavení loxone - vcp ks 1,000 

33 42 Modbus extension Loxone ks 4,000 

34 43 Zapojení a nastavení modubus extenssion ks 4,000 

4K PoE NVR 16 IP kamer, 16x POE 200W, max. 
obousměrný datový tok 160Mbps, podpora kamer až SMP, 
komprese obrazu H.265+/H.265 / H.264+/H.264 / G.711, 
synchronní přehrávání, videoanalýza obrazu, podpora 2x 

35 44 HDD 10TB (SATA 3.5"), 3x USB, 1x audio výstup, 4x/1 ks -1,000 

36 45 Switch HP Aruba 16port Poe ks 1,000 

Celkem 

Strana 1 z 1 

Zpracoval: 

Datum: 5.10.2023 

Cena 
Cena celkem 

Hmotnost 
jednotková celkem 

3 173,00 0,000 
7 277,00 -7 277,00 0,000 

10 450,00 10 450,00 0,000 

7 460,00 0,000 
650,00 650,00 0,000 

350,00 350,00 0,000 

500,00 500,00 0,000 

303,00 303,00 0,000 

202,00 202,00 0,000 

105,00 210,00 0,000 

742,00 742,00 0,000 

120,00 120,00 0,000 

433,00 433,00 0,000 

120,00 120,00 0,000 

450,00 450,00 0,000 

150,00 150,00 0,000 

690,00 690,00 0,000 

250,00 250,00 0,000 

250,00 250,00 0,000 

165,00 990,00 0,000 

150,00 450,00 0,000 

600,00 600,00 0,000 

70110,90 0,000 
360,00 720,00 0,000 

310,00 620,00 0,000 

550,00 1 100,00 0,000 

6 400,00 -12 800,00 0,000 

3 800,10 -3 800, 10 0,000 

1 031,00 1 031,00 0,000 

7 512,00 7 512,00 0,000 

8 077,00 16 154,00 0,000 

3 900,00 -11 700,00 0,000 

5 700,00 17 100,00 0,000 

23 252,00 23 252,00 0,000 

8 500,00 8 500,00 0,000 

6 900,00 27 600,00 0,000 

800,00 3 200,00 0,000 

15 355,00 -15 355,00 0,000 

6 977,00 6 977,00 0,000 

80 743,90 0,000 



Technický list změny (TLZ 8) 

TLZ č./verze: 8/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 5. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

Objekt: 

I Název změny: I Přípojka optokabelu 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Vícepráce byly provedeny na základě požadavku zástupce CVT UPOL, který ustanovil nové místo 

napojení přípojky optokabelu oproti místu připojení dle PD. Změna místa napojení byla vyvolána 

prostým faktem, že v místě napojení bylo nutné rozdělit optický kabel tak, aby byla vytvořena rezerva a 

splnily se podmínky pro napojení na optickou trasu, které nebyly v rámci PD řešeny. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla vícepráce ve výši 26.443 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle § 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Změnový list č. 8- přípojka optokabelu 



Časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 
v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o. 

E.PROXIMA, s.r.o . 

·✓ 

Bez dopadu 

Odpočet : O Kč 

Pří počet : 26 443,00 Kč 

Celkem: 26 443,00 Kč 

1 

Datum Podpis Razítko 

-----



Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

Část: ZL č.8 - přípojka optokabelu 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

Č. Kód položky Popis 

742 Elektroinstalace 
1 01 Komora zemní pro data 670x490x330 

2 02 Optická zemní spojka 

3 03 Gas-bl 10 mm 

4 04 HOPE 32 

5 05 Mikrotrubička 10/8 

6 06 Spojka redukční 12/1 O 

7 07 Manipulace s kabelem 

8 08 Manipulace se spojkou 

9 09 Svár opt. vlákna vč. měření 

1 Zemní práce 
10 280100100 Vytvoření prostupů v základech oplocení 

11 113106021 Rozebrání dlažeb chodníku 

12 006 Ruční výkop pro propojení+ zpětný zához 

13 596811120 Kladení dlažby- zpětné zadláždění chodníku 

ROZPOČET 

MJ 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

hod 

m2 

hod 

m2 

D+M chrániček pod vjezdem pro čidla a motory brány 

14 007 Kopoflex 50 mb 

15 008 Výkop rýhy + zpětný zásyp m3 

Celkem 

Strana 1 z 1 

Množství 
celkem 

1,000 

1,000 

3,000 

30,000 

30,000 

2,000 

1,000 

1,000 

18,000 

5,000 

2,500 

9,000 

2,500 

15,000 

2,400 

Cena 
jednotková 

2 144,00 

3 420,00 

114,00 

28,50 

5,70 

85,50 

1 140,00 

1 140,00 

285,00 

350,00 

300,00 

350,00 

550,00 

175,00 

950,00 

Zpracoval: 
Datum: 5. 1 O. 2023 

Cena celkem 

14 513,00 
2 144,00 

3 420,00 

342,00 

855,00 

171,00 

171,00 

1 140,00 

1 140,00 

5 130,00 

11 930,00 
1 750,00 

750,00 

3 150,00 

1 375,00 

2 625,00 

2 280,00 

26 443,00 

Hmotnost 
celkem 

0,000 
0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 
0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



Technický list změny (TLZ 9) 

TLZ č./verze: 9/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil S. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

Objekt: 

I Název změny: I Odstranění pařezů 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Při provádění prací u stavebního objektu 06 - vsakovací objekt a akumulační nádrž bylo zjištěno, že v 

prostoru výkopu plánovaných zařízení se pod povrchem nachází rozsáhlý kořenový systém již 

v minulosti pokácených stromů, který bylo nutné pro pokračování zemních prací odstranit. Vzhledem 

k tomu, že v místě stavby výše uvedených zařízení nebyl proveden geologický průzkum a tudíž nebylo 

možno tyto práce předpokládat v rámci stanovení ceny Stavby. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla vícepráce ve výši 43.990 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle§ 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Změnový list č. 9 - rozpočet odstranění pařezů 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 
v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o . 

E.PROXIMA, s.r.o . 

Bez dopadu 

Odpočet: o Kč 
Pří počet: 43 990,00 Kč 

Celkem: 43 990,00 Kč 

1 

Datum Podpis Razítko 



Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

Část: ZL č.9 - odstranění pařezů 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

č. Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

18 Zemní práce - úpravy terénu 
1 01 řezání, sekání kořenů 

2 01.2 výkop, odkop - pásový bagr 

3 02.1 traktorbagr 

4 02.2 jeřáb 

5 02.3 nájezd jeřábu 

6 02.4 doprava 

7 03 uložení 

ROZPOČET 

MJ 

hod 

hod 

hod 

hod 

km 

hod 

t 

8 04 ostatní práce-rozebrání plotu, podhrabové desky „ m 

Celkem 

Strana 1 z 1 

Množství 
celkem 

48,000 

9,000 

3,000 

2,000 

40,000 

2,000 

5,780 

10,000 

Cena 
jednotková 

360,00 

700,00 

850,00 

900,00 

40,00 

700,00 

2 000,00 

150,00 

Zpracoval: 
Datum: 5. 1 O. 2023 

Cena celkem 

43 990,00 

43 990,00 
17 280,00 

6 300,00 

2 550,00 

1 800,00 

1 600,00 

1 400,00 

11 560,00 

1 500,00 

43 990,00 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 
0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



Technický list změny (TLZ 10) 

TI.Z č.b,~rzě: · ·. ·• 10/verl 

Zhotovitel předložil 5. 10. 2023 

186/OVZ/PV /2022 

VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

I Název změny: I Vodoměrná šachta 

Důvod zlněny a identifikace původce změny: 
•. . •···•·· 

· .. . .. .·.· .. / . .·.·.·. ·.· ·· .. i, < .•·.·.·.·• . 

Změna ceny stavebního objektu 05 - vodovodní přípojka byla vyvolána skutečností, že vstupy 
vodoměrné šachty Modulo 1 navržené v PD neodpovídají navržené dimenzi vodovodního potrubí 
přípojky vody ke Stavbě. Bylo nezbytné místo šachty Modulo 1 osadit šachtu Compozit s odpovídajícím 
vystrojeným zařízením a kompatibilitou s dimenzí potrubí vodovodní přípojky. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla vícepráce ve výši 26.668 Kč a méněpráce ve výši -

13.500 Kč. Celkový rozdíl mezi pracemi požadovanými nad rámec PD a pracemi neprovedenými činí 

13.168 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle § 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Změnový list č. 10 - vodoměrná šachta 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 
v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o. 

E.PROXIMA, s.r.o . 

Bez dopadu 

Odpočet : - 13 500,00 Kč 

Pří počet: 26 668,00 Kč 

Celkem: 13 168,00 Kč 

1 

Datum Podpis Razítko 



ROZPOČET 
Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

Část: ZL č.1 O - vodoměrná šachta 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

č. Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

722 Zdravotechnika - vnější vodovod 
722-01 vodoměrná šachta modulo 1 včetně vystrojení 

2 722-02 vodoměrná šachta Compozit včetně vystrojení 

Celkem 

MJ 

kus 

kus 

Strana 1 z 1 

Množství Cena 
celkem jednotková 

-1,000 13 500,00 

1,000 26 668,00 

Zpracoval: 
Datum: 5. 10. 2023 

Cena celkem 
Hmotnost 
celkem 

13 168,00 0,000 

13168,00 0,000 
-13 500,00 0,000 

26 668,00 0,000 

13 168,00 0,000 



Technický list změny (TLZ 11) 

TLZ č./verze: 11/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 5. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

Objekt: 

I Název změny: I VO+ přívod NN ke stávající budově 

Důvod změny a identifikace původce změny: 
Vícepráce vyvolané nutností provést přeložku kabelu NN vedoucí z HDS ke stávajícímu objektu v areálu 

Botanické zahrady PřF UPOL, který se v prostoru Stavby neměl nacházet. 

Dále tento změnový list obsahuje náklady spojené s přeložením veřejného osvětlení (VO), neboť při 

zahájením prací na přeložení byl ze strany Technických služeb města Olomouce, a.s. (TSMO) vznesen 

požadavek, aby stávající hliníkový kabel mezi jednotlivými svítidly VO, vedený v areálu Botanické 

zahrady PřF UPOL, byl nahrazen měděným kabelem včetně nového zemnícího pásku s tím, že TSMO 

dodá stožáry a svítidla VO, které budou i nadále v jejich správě. Toto práce byly provedeny, abychom v 

budoucnu eliminovali další rekonstrukce a zásahy na VO, které by poté narušili provoz objektů v areálu 

Botanické zahrady PřF UPOL. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 
Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla vícepráce ve výši 22 485,25 Kč 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle § 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 



Příloha č . 1- Změnový list č. 11- VO+ přívod NN ke stávající budově 

časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 
v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o. 

E.PROXIMA, s.r.o. 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

1 

Datum 

11-f/J.
µtJ 

Bez dopadu 

Podpis 

o Kč 
22 485,25 Kč 

22 485,25 Kč 

Razítko 

.. 



ROZPOČET 
Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 
Část: ZL č.11 - VO+ přívod NN ke stávající budově 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

č. Kód položky 

PSV 

11 

1 460050704 

2 460070255 

3 28611335 

111 

4 132251101 

5 171251201 

6 174151101 

7 175151101 

8 58337344 

741 

9 741375833 

10 741373002 

11 35416011150 

12 748719211 

13 748741000 

14 741410003 

15 741122611.12 

16 34103000175.1 

17 

18 

19 

20 Pol4 

D2 
21 

22 

23 

24 

25 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

Zemní práce pro nové stožáry 
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení 
ručně v hornině tř 4 

Základové patky pro osazení stožáru 

Trubka kanalizace plastová KGEM-250x1000 mm SNB - D+M 

Přeložení přívodu NN pro stávající objekt 
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách 

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a li, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny 

štěrkopísek frakce 0/32 

Elektroinstalace - veřejné osvětlení 
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na 
stožáru přes 3 m se zachováním funkčnosti 

Montáž svítidlo výbojkové na výložník I stožár 

drát D 10mm FeZn - pro 2 stožáry 

Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 
12m 

Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh 

Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 1 o mm na 
povrchu - pro 2 stožáry 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 
volně (CYKY) ve sloupu pro 3 světla 

kabel CYKY-J 3x1 ,5 ve sloupu pro 3 světla 

Příložkové oko 50 

Trubka monoflex 1432 ve stožárech 

Montáž trubky monoflex ve stožárech 

dmtž stávajících stožárů 

venkovního osvětleni z dúvodu zabezpečení 
osvětlení Zamenhofovy ul 
Montážní práce 

Krabice Scabox 240x190x90 

kabelová vývodka M32 

svorkovnice Hlak 25-4/B 

podružný materiál 

Celkem 

MJ 

kus 

kus 

kus 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

kus 

kus 

kg 

kus 

kus 

m 

m 

m 

ks 

m 

m 

ks 

hod 

ks 

ks 

ks 

ks 

Strana 1 z 1 

Množství 
celkem 

2,000 

2,000 

2,000 

3,200 

3,200 

2,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

4,000 

2,000 

2,000 

6,000 

20,000 

20,000 

3,000 

6,000 

6,000 

2,000 

6,000 

2,000 

4,000 

2,000 

1,000 

Cena 
jednotková 

700,00 

980,00 

1 560,00 

980,00 

25,00 

145,00 

220,00 

354,00 

386,97 

435,34 

80,30 

580,46 

290,23 

29,02 

30,96 

15,48 

96,05 

13,56 

11,30 

1 040,00 

386,46 

256,51 

36, 16 

327,70 

565,00 

Zpracoval: 
Datum: 5. 1 O. 2023 

Cena celkem 

22 438,25 

6 480,00 

1 400,00 

1 960,00 

3 120,00 

4 434,00 

3 136,00 

80,00 

290,00 

220,00 

708,00 

7 327,43 

773,94 

870,68 

321,20 

1 160,92 

580,46 

174,12 

619,20 

309,60 

288,15 

81,36 

67,80 

2 080,00 

4196,82 
2 318,76 

513,02 

144,64 

655,40 

565,00 

22 438,25 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 
0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



Technický list změny (TLZ 12) 

TLZ č./verze: 12/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil S. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

Objekt: 

I Název změny: I úprava uličního oplocení a u vitrín 

Důvod změny a identifikace původce změny: 
Vzhledem k tomu, že ve stavebním povolení na Stavbu nebyla zahrnuta rekonstrukce a úprava oplocení 
areálu Botanické zahrady PřF UPOL, tak Objednatel po dohodě s Generálním projektantem přistoupil 
k nezbytné úpravě stávajícího oplocení a to ve dvou částech. První část úpravy se týká zásahu do 
oplocení, tak aby byly přístupné informační vitríny umístěné ve fasádě Stavby přímo z veřejné 
komunikace v délce cca pěti metrů. Druhá část úpravy stávajícího oplocení byla vyvolána požadavkem 
firmy ČEZ Distribuce, a.s., která požadovala umístění elektroměrového rozvaděče RH, tak aby byl 
přístupný přímo z veřejné komunikace, což PD nesplňovala. Po dohodě s Generálním projektantem byl 
elektroměrový rozvaděč umístěn do sloupu místo posledního pole stávajícího plotu v sousedství 
s bránou Výstaviště Flora Olomouc, a. s„ 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 
Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla vícepráce ve výši 41 928,32 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle§ 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Změnový list č. 12 - úprava uličního oplocení a u vitrín 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 
v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o. 

E.PROXIMA, s.r.o . 

.. 

Bez dopadu 

Odpočet: o Kč 
Pří počet: 41928,32 Kč 

Celkem: 41928,32 Kč 

1 

Datum Podpis Razítko 



ROZPOČET 
Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

Část: ZL č.12 - úprava uličního oplocení a u vitrín 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

Č. Kód položky Popis 

HSV Úprava oplocení u vitrín 

2 Zakládání 
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 

1 273313811 neprokládaného tř. C 25/30 včetně bednění 

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních včetně 

2 212755212 obalení trubek a lože 

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky 

3 348121211 desek do 2 m 

4 348273661 Ukončující hlavice 700x500 mm - D+M 

Ploty z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových zídky na 
maltu cementovou včetně spárování z cihel plných , tloušťka 

5 348278005 zdiva 300 mm 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání základů z betonu včetně uložení suti - snížení 

6 961055111 úrovně pro předláždění 

7 962032240 Bourání zdiva nadzákladového z cihel bílých 

767 Konstrukce zámečnické 
8 1767001001 jdemontáž oplocení výšky 1,25 m 

PSV Úprava uličního oplocení 

31 Zdi pozemních staveb 
9 311231117 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm - sloupek plotový 

10 348273661 Sloupová hlavice 500x500 mm - D+M 

11 348273661. Ukončující hlavice nad energopilířem 1800x500 mm - D+M 

Ploty z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových zídky na 
maltu cementovou včetně spárování z cihel plných , tloušťka 

12 348278005 zdiva 300 mm 

91 Bourání 
I 13 j 962032240 i Bourání zdiva nadzákladového z cihel bílých 

767. Konstrukce zámečnické 
14 767001001 demontáž oplocení výšky 1,25 m 

15 767001004 stavební připravenost pro ČEZ 

Celkem 

MJ 

m3 

m 

bm 

kus 

m2 

m3 

m3 

m3 

kus 

kus 

m2 

lm3 

bm 

hod 

Strana 1 z 1 

Množství 
celkem 

0,252 

6,000 

10,000 

2,000 

0,900 

0,300 

1,173 

6,oool 

0,476 

1,000 

1,000 

1,606 

0,3171 

2,000 

5,000 

Cena 
jednotková 

7 100,00 

380,00 

1 000,00 

1 150,00 

3 010,00 

8 690,00 

2 530,00 

450,ool 

5 860,00 

1150,00 

1 850,00 

3 010,00 

2 530,ool 

450,00 

450,00 

Zpracoval: 
Datum: 5. 1 O. 2023 

Cena celkem 

27 352,89 

4 069,20 

1 789,20 

2 280,00 

15 009,00 

10 000,00 

2 300,00 

2 709,00 

5 574,69 

2 607,00 

2 967,69 

2 700,00 
2 700,ool 

14 575,43 

10 623,42 
2 789,36 

1 150,00 

1 850,00 

4 834,06 

802,01 
802,011 

3 150,00 
900,00 

2 250,00 

41 928,32 

Hmotnost 
celkem 

0,694 

0,001 

0,000 

0,001 

0,692 

0,004 

0,066 

0,622 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 
o,oool 

1,968 

1,968 
0,791 

0,033 

0,033 

1,111 

0,000 
o,oool 

0,000 
0,000 

0,000 

2,661 



Technický list změny (TLZ 13) 

TLZ č./verze: 13/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil S. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- 11. 

Objekt: 

I Název změny: I branka k venkovnímu schodišti 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Na základě požadavku Objednatele a z důvodu bezpečnosti budoucího provozu objektu bylo nutné 

nainstalovat zamykatelnou branku na schodiště vedoucí na pochozí část střechy Stavby, čímž dojde 

k zamezení neoprávněného vstupu návštěvníků a veřejnosti, kteří se v areálu Botanické zahrady 

pohybují. V rámci PD s tímto bezpečnostním řešením nebylo počítáno. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla vícepráce ve výši S 175,00 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle § 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Změnový list č. 13 - branka k venkovnímu schodišti 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 

v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o. 

E.PROXIMA, s.r.o . 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

1 

Datum 

1J. -1!} .

~ZJ 

Bez dopadu 

o Kč 
5 175,00 Kč 

5 175,00 Kč 

Podpis Razítko 



ť 

ROZPOČET 
Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

Část: ZL č.13 - branka k venkovnímu schodišti 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

Č. Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 
1 1767001005 !dodávka a montáž branky k venkovnímu schodišti 

Celkem 

MJ 

jkus 

Strana 1 z 1 

Množství Cena 
celkem jednotková 

1,0001 5 175,ool 

Zpracoval: 
Datum: 5. 1 O. 2023 

Cena celkem 
Hmotnost 

celkem 

5175,00 0,000 

5 175,00 0,000 
5 175,ool o,oool 

5 175,00 0,000 



Technický list změny (TLZ 14) 

TLZ č./verze: 14/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil S. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD} č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

Objekt: 

[ Název změny: [ kazetový podhled 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Po dohodě Objednatele s Generálním projektantem v rámci akustiky daných místností dojde ke změně 

materiálového složení podhledu v místnostech č. 102 a 103 Stavby tak, že původně navržený 

perforovaný dřevěný podhled bude nahrazen hladkým akustickým podhledem při zachování stejného 

designu. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla méněpráce ve výši -14 199,03 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle § 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Změnový list č. 14 - kazetový podhled 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 
v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o. 

E.PROXIMA, s.r.o. 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

1 

Datum 

11 f{J . 

µ t .J 

Bez dopadu 

Podpis 

221 699,03 Kč 

207 500,00 Kč 

- 14 199,03 Kč 

Razítko 



ROZPOČET 
Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

Část: ZL č.14 - kazetový podhled 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

Č. Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

763 Konstrukce suché výstavby 
D+M podhled akustický dřevěný designový vč. nosného roštu 

1 763200100 bílého , 600x600 mm 

D+M podhled akustický dřevěný designový vč. nosného roštu 

2 763200101 bílého , 600x600 mm 

D+M podhled akustický minerální THERMATEX VARIOLine 

3 763200102 600x600 mm včetně nosného roštu šedého 

Celkem 

MJ 

m2 

m2 

m2 

Strana 1 z 1 

Množství 
celkem 

28,350 

96,650 

125,000 

Cena 
jednotková 

-1 880,00 

-1 742,38 

1 660,00 

Zpracoval: 
Datum: 5. 1 O. 2023 

Cena celkem 

-14 199,03 

-14 199,03 

-53 298,00 

-168401,03 

207 500,00 

-14 199,03 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



Technický list změny (TLZ 15) 

TLZ č./verze: 15/verl 

Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 5. 10. 2023 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 186/OVZ/PV /2022 

Projekt registrační číslo: 

Stavba: 
VÍCEÚČELOVÝ OBJEKT PRO VÝUKU A OSVĚTOVOU ČINNOST PřF UPOL 
- li. 

Objekt: 

I Název změny: I neprováděné práce 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

V tomto změnovém listě jsou vyčísleny odečty prací a dodávek, které obsahovala nabídková cena 

rozpočtu Zhotovitele Stavby, ale po dohodě Objednatele s Generálním projektantem a TDI nebyly práce 

a dodávky provedeny. Jedná se o odpočet prací a dodávky tří kusů zemních mříží kolem stromů, 

odpočet dodávky a montáže oční sprchy a odpočet poplatku za připojení na kanalizační síť ve správě 

Moravské vodárenské a.s., který musí Objednatel (PřF UPOL} jako vlastník objektu zaplatit při realizaci. 

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 
Těmito vyvolanými změnami a požadavky vznikla méněpráce ve výši -41545,92 Kč. 

Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle § 222 ZZVZ, odst. 4. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Projektant souhlasí s navrženou optimalizací projekčního řešení stavby, uvedené řešení je v souladu 
s dodržením původního návrhu stavby technicky a technologicky nezbytné provést. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č. 1- Změnový list č. 15 - neprováděné práce 



časový dopad oproti původnímu řešení: 

Orientační cenový dopad: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Za objednavatele: 

Za TDI: 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Jméno a příjmení 

Univerzita Palackého 

v Olomouci - PřF 

Atelier Polách & 
Bravenec s.r.o. 

E.PROXIMA, s.r.o. 

Odpočet: 

Pří počet: 

Celkem: 

1 

Datum 

Bez dopadu 

Podpis 

-41545,92 Kč 

o Kč 
-41545,92 Kč 

Razítko 



ROZPOČET 
Stavba: Víceúčelový objekt pro výuku a OČ PřF UPOL - li 
Objekt: Dodatek č.4 

Část: ZL č.15 - neprováděné práce 

Objednatel: Univerzita Palackého Olomouc 
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o. 
Místo: Olomouc 

Č. Kód položky 

HSV 

1 

122251101 

2 
2 1273313811 

5 
3 1564841113 

Popis 

Práce a dodávky HSV-odpočet mžíží 
kolem stromu 

Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 

MJ 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 

Zakládání 
!Kruhový základy z betonu tř. C 16/20 lm3 

Komunikace pozemní 
!Podklad z kačírku ti. 80 mm lm3 

Množství 
celkem 

-1,520 

-1,5201 

-0,2081 

Cena 
jednotková 

229,00 

2 980,ool 

1 580,ool 

Zpracoval: 
Datum: 5. 1 O. 2023 

Cena celkem 

-29 062,02 

-348,08 

-348,08 

-4 529,60 
-4 529,601 

-328,64 
-328,641 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 
o,oool 

0,000 
o,oool 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -23 855,70 0,000 
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 

4 919726123 hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 -3,000 71,90 -215,70 0,000 

5 939OST01 Litinová kruhová mříž 1500/500 mm včetně rámu kus -3,000 7 880,00 -23 640,00 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV -12 483,90 0,000 

722 Zdravotechnika - vodovodní přípojka -7 509,90 0,000 
6 1722100200 !Moravská vodárenská - výstavba místních potrubí lmb -15,oool 500,661 -7 509,901 o,oool 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -4 974,00 0,000 
7 725829505R00 Montáž kompletu nástěnné oční spršky kus -1,000 514,00 -514,00 0,000 

8 SNLSLSN 21 Sprcha oční s jednou hlavicí, SLSN 21 ks -1,000 4 460,00 -4 460,00 0,000 

Celkem -41 545,92 0,000 

Strana 1 z 1 




